開通知我們，其確認了其獲提交的本公司境外發行及上市資料，因此，我們就申請

股份於聯交所上市及全球發售完成了中國證監會備案。根據我們的中國法律顧問的

意見，股份於聯交所上市無須獲得中國證監會的其他批准。有關進一步資料，請參

閱本招股章程「監管概覽—有關境內公司境外證券發售及上市的法律法規」一節。

概 　 要

– 17 –

並無重大不利變動

在進行我們的董事認為屬合適的充分盡職調查工作後，我們的董事經審慎考慮

後確認，直至本招股章程日期，除上文所述近期發展及上市開支對本集團截至 2023

年 12月31日止年度的財務業績之影響外，我們的財務或交易狀況、債項、按揭、或

然負債、擔保或前景自 2023年 6月 30日（附錄一會計師報告的呈報期間期末）以來並

無重大不利變動，自 2023年 6月 30日以來亦無任何事項將對附錄一所載列的會計師

報告所列示的資料造成重大影響。

全球發售統計數據

下表所有統計數據乃基於以下假設： (i)全球發售已完成，且根據全球發售已發

行 500,000,000股股份；及 (ii)全球發售完成後，已發行及發行在外 2,000,000,000股股

份。

按發售價下調

10%後的發售價

每股發售股份

0.495港元計算

按最低

指示性發售價

每股發售股份

0.55港元計算

按最高

指示性發售價

每股發售股份

0.75港元計算

我們股份的市值（附註1） 990百萬港元 1,100百萬港元 1,500百萬港元

每股股份未經審核備考

經調整有形資產淨值

（附註2）

0.37港元 0.38港元 0.43港元

附註：

1. 本公司市值之計算乃基於緊隨全球發售及資本化發行完成後預期將發行的 2,000,000,000股股份，

但並無計及於行使超額配股權及根據購股權計劃可能授出之購股權後可能配發及發行的任何股

份。

2. 於 2023年 6月 30日之每股股份未經審核備考經調整有形資產淨值，乃於作出本招股章程附錄二所

述之調整後且基於緊隨全球發售及資本化發行完成後預期將發行 2,000,000,000股股份但並無計及

於行使超額配股權及根據購股權計劃可能授出之購股權後可能配發及發行的任何股份而得出。

概 　 要

– 18 –

未來計劃及所得款項用途

假設超額配股權未獲行使且發售價為每股發售股份0.65港元（即指示性發售價範

圍每股發售股份 0.55港元至 0.75港元的中位數），則全球發售所得款項總淨額（扣除

與全球發售有關的包銷費用及其他估計費用後）將為約 265.0百萬港元，該所得款項

將用於以下用途：

全球發售所得款項淨額的用途

全球發售

所得款項

淨額的金額

全球發售

所得款項

淨額的金額

全球發售

所得款項

淨額的

百分比

百萬港元 人民幣百萬元 %

進一步建設採礦基礎設施 54.0 48.2 20.4

升級黃金儲備 5.3 4.7 2.0

選擇性收購 145.6 130.0 55.0

償還現有銀行貸款 33.6 30.0 12.6

營運資金 26.5 23.7 10.0

總計 265.0 236.6 100.0

有關詳情，請參閱本招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節。

股息

所有的股息均按本公司及煙台中嘉當時股東的持股比例向彼等宣派。於 2020財

年，煙台中嘉向其當時的股東宣派人民幣 20.0百萬元的股息，其中人民幣 5.0百萬元

乃向大河東宣派及派付，人民幣15.0百萬元乃向Majestic Yantai BVI宣派並以其注資

進行結算。於 2021財年，本公司向當時的股東宣派約人民幣 33.9百萬元的股息，該

等股息於最後實際可行日期已悉數結算。同年，煙台中嘉向其當時的股東宣派人民

幣160.0百萬元的股息，其中人民幣40.0百萬元向大河東宣派及派付，人民幣120.0百

萬元乃向Majestic Yantai BVI宣派。向Majestic Yantai BVI宣派的人民幣120.0百萬元的

股息已於 2022年 9月悉數結算。於 2022財年，本公司向我們的股東宣派及派付約人

民幣 38.9百萬元的股息。於 2023年 11月，煙台中嘉向其當時的股東宣派人民幣 36.0

百萬元的股息，其中人民幣 9.0百萬元向大河東宣派及派付，另外人民幣 27.0百萬元

向Majestic Yantai BVI宣派及派付，相關股息已獲悉數結算。其後，Majestic Yantai

BVI向本公司宣派及派付 26.0百萬港元的股息，其於 2023年 11月獲悉數結算，而本